MUNICIPIO DE CHINAMPA DE GOROSTIZA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno §51,255,431.60 $10,440,442.56 $61,695,874.16 §58,055,518.77 $58,055.518.77 $3.640,355.39
Legislaciéon - = ., = = =
Justicia

Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econdémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
_Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes

Saneamiento Del Sistema Financiero

$51,255,431.60 §10,440,442.56 $61,695,874.16 $58,055,518.77 $58,055,518.77

$432,000.00
$432,000.00

§-221,523.44
$-221,523.44

§210,476.56
$210,476.56

$210,476.56
$210,476.56

$210,476.56
$210,476.56

§3,640,355.39
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$51,687,431.60 $10,218,919.12

$58,265,995.33 .

$3,640,355.39

«*"ING. LAZAROC AVENDANGC PARRILLA
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARTHA ORALIA PARRILLA PEREZ
REGIDOR UNICO MUNICIPAL
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